

**VÄLITILINPÄÄTÖS
tilintarkastamaton**

30.9.2018

1.4.2018 – 30.9.2018

NORDIC ID OY

SISÄLLYSLUETTELO		Sivu nro
1.	Sisällysluettelo	1
2.	Yhteenveto	2
3.	Tuloslaskelma	3
4.	Tase	4-5
5.	Liitetiedot	6-9

Nordic ID -konsernin puolivuotiskatsaus 1.4.2018-30.9.2018:

Konsernin liikevaihto oli katsauskaudella 4,8 M€ (3,9 milj. euroa 4–9/2017), kasvua 24 %.
Konsernin liikevoitto oli -65 t€ (-18 t€ 1–6/2017), heikkenemistä 48 t€.
Konsernin tulos ennen veroja oli -36 t€ (-29 t€ 1-6/2017)

Konsernin keskeiset tunnusluvut	01.04.2018- 30.9.2018	01.04.2017- 30.9.2017
Liikevaihto, tuhatta euroa)	4.826	3.879
Käyttökate (EBITDA)	101	69
Käyttökate (EBITDA) -marginaali, prosenttia	2 %	2 %
Liikevoitto (tuhatta euroa)	-65	-16
Liikevoittoprosentti		
Tulos ennen veroja (EBT)	-36	-27
Tulos ennen veroja (EBT) -marginaali, prosenttia	-1 %	-1 %
Tilikauden tulos	-29	-28
Oma pääoma	485.826	718.483
Oma pääoma/osake, euroa	0,30	2,23
Omavaraisuusaste, prosenttia	12 %	25 %
Henkilöstö, (keskimääräinen lukumäärä)	46	36
Osakekohtainen tulos (EPS), laimentamaton, euroa	- 0,02	- 0,09
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa	1.607.895	321.579

	konserni	emoyhtiö	konserni	emoyhtiö
	Jakso	Jakso	Jakso	Jakso
	01.04.2018-	01.04.2018-	01.04.2017-	01.04.2017-
TULOSLASKELMA	30.9.2018	30.9.2018	30.9.2017	30.9.2017
	6 kuukautta	6 kuukautta	6 kuukautta	6 kuukautta
LIKEVAIHTO	4.826.455,13	4.470.292,20	3.879.166,92	3.615.870,73
Valmiiden tuotteiden varastojen muutos	14.936,98	0,00	-1.274,32	0,00
Liiketoiminnan muut tuotot	17.976,04	16.940,60	559,51	0,00
Materiaalit ja palvelut				
a) Aineet, tarvikkeet ja tavarat				
aa) Ostot tilikauden aikana	-1.845.683,42	-1.851.279,08	-1.541.093,12	-1.542.999,43
ab) Varastojen muutos	-55.808,75	-46.846,56	23.903,02	23.138,43
b) Ulkopuoliset palvelut	-39.050,64	-39.050,64	-6.334,29	-6.334,29
Materiaalit ja palvelut	-1.940.542,81	-1.937.176,28	-1.523.524,39	-1.526.195,29
Henkilöstökulut				
a) Palkat ja palkkiot	-1.610.335,49	-1.352.474,41	-1.295.631,98	-1.054.267,65
b) Henkilösivukulut				
ba) Eläkekulut	-226.931,54	-226.931,54	-165.095,99	-161.838,20
bb) Muut henkilösivukulut	-67.255,50	-29.724,87	-68.882,42	-35.866,04
Henkilöstökulut	-1.904.522,53	-1.609.130,82	-1.529.610,40	-1.251.971,89
Poistot ja arvonalentumiset				
Suunnitelman mukaiset poistot	-166.508,11	-164.844,85	-84.972,34	-82.402,65
Poistot ja arvonalentumiset	-166.508,11	-164.844,85	-84.972,34	-82.402,65
Liiketoiminnan muut kulut	-913.101,09	-876.644,93	-756.506,21	-725.612,05
LIKEVOITTO	-65.306,39	-100.564,08	-16.161,23	29.688,85
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista	295,24	295,24	293,75	293,75
Muut korko- ja rahoitustuotot				
Konserniyrityksiltä	0,00	0,00	0,00	0,00
Muilta	55.673,09	55.673,09	100,81	100,81
Muut korko- ja rahoituskulut				
Konserniyrityksille	0,00	0,00	0,00	0,00
Muulle	-26.285,03	-25.298,45	-11.721,52	-10.847,07
Rahoitustuotot ja -kulut	29.683,30	30.669,88	-11.326,96	-10.452,51
TULOS ENNEN TILINP.SIIRT. JA VEROJA	-35.623,09	-69.894,20	-27.488,19	19.236,34
Tuloverot	6.973,57	3.843,13	-829,78	-3,86
Tilikauden voitto ennen vähemmistöos.	-28.649,52	-66.051,07	-28.317,97	19.232,48
TILIKAUDEN VOITTO (+)/TAPPIO (-)	-28.649,52	-66.051,07	-28.317,97	19.232,48

T A S E	konserni 30.9.2018	emoyhtiö 30.9.2018	konserni 30.9.2017	emoyhtiö 30.9.2017
V A S T A A V A A				
PYSYVÄT VASTAAVAT				
Aineettomat hyödykkeet				
Kehittämismenot	524.288,28	524.288,28	0,00	0,00
Aineettomat oikeudet	302.881,93	302.877,93	155.079,07	154.978,57
Muut pitkävaikutteiset menot	21.499,60	21.499,60	20.267,75	20.267,75
Aineettomat hyödykkeet	848.669,81	848.665,81	175.346,82	175.246,32
Aineelliset hyödykkeet				
Koneet ja kalusto	359.022,89	349.865,99	365.264,55	352.840,42
Aineelliset hyödykkeet	359.022,89	349.865,99	365.264,55	352.840,42
Sijoitukset				
Konserniosuudet	0,00	146.302,21	0,00	146.302,21
Osakkeet ja osuudet	4.369,73	4.369,73	4.369,73	4.369,73
Muut saamiset	11.350,00	11.350,00	11.350,00	11.350,00
Sijoitukset	15.719,73	162.021,94	15.719,73	162.021,94
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	1.223.412,43	1.360.553,74	556.331,10	690.108,68
VAIHTUVAT VASTAAVAT				
Vaihto-omaisuus				
Aineet ja tarvikkeet	316.122,07	303.413,21	475.528,21	450.534,86
Valmiit tuotteet	471.613,53	434.827,87	359.616,54	339.217,97
Vaihto-omaisuus	787.735,60	738.241,08	835.144,75	789.752,83
Saamiset				
Pitkäaikaiset				
Saamiset konserniyrityksiltä	0,00	856.404,07	0,00	736.899,14
Laskennalliset verosaamiset	17.084,04	0,00	15.853,27	0,00
Muut saamiset	11.142,32	10.604,14	147.726,67	147.198,97
Pitkäaikaiset saamiset	28.226,37	867.008,21	163.579,93	884.098,11
Lyhytaikaiset				
Myyntisaamiset	1.062.190,22	710.554,22	976.584,35	789.289,25
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	0,00	598.138,14	0,00	229.948,71
Myyntisaamiset	0,00	598.138,14	0,00	229.948,71
Muut saamiset	91.491,11	85.998,04	47.892,80	44.815,58
Siirtosaamiset	444.613,47	444.434,65	198.146,21	196.095,88
Lyhytaikaiset saamiset	1.598.294,80	1.839.125,05	1.222.623,36	1.260.149,42
Rahat ja pankkisamiset	553.222,14	57.831,74	129.607,89	763,74
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	2.967.478,91	3.502.206,08	2.350.955,94	2.934.764,10
VASTAAVAA YHTEENSÄ	4.190.891,34	4.862.759,82	2.907.287,04	3.624.872,78

T A S E	konserni 30.9.2018	emoyhtiö 30.9.2018	konserni 30.9.2017	emoyhtiö 30.9.2017
VASTATTAVAA				
OMA PÄÄOMA				
Osakepääoma	91.345,50	91.345,50	91.345,50	91.345,50
Ylikurssirahasto	43.654,50	43.654,50	43.654,50	43.654,50
SVOP rahasto	50.000,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00
Edellisten tilikausien voitto/tappio	329.475,06	1.116.512,14	561.800,86	1.292.488,94
Tilikauden voitto (+) / tappio (-)	-28.649,52	-66.051,07	-28.317,97	19.232,48
Oma pääoma yhteensä	485.825,54	1.235.461,07	718.482,89	1.496.721,42
VIERAS PÄÄOMA				
Pitkäaikainen				
Lainat rahoituslaitoksilta	904.000,00	904.000,00	0,00	0,00
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	904.000,00	904.000,00	0,00	0,00
Lyhytaikainen				
Lainat rahoituslaitoksilta	635.133,67	635.133,67	856.499,84	856.499,84
Saadut ennakot	-2.353,23	-2.353,23	0,00	0,00
Ostovelat ulkopuolisille	867.233,96	861.886,91	679.172,96	675.795,64
Velat saman konsernin yrityksille	0,00	31.920,15	0,00	1.902,40
Ostovelat	0,00	31.920,15	0,00	1.902,40
Muut velat	205.323,65	116.222,51	126.825,52	82.272,64
Siirtovelat	1.095.727,74	1.080.488,74	526.305,84	511.680,84
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	2.801.065,79	2.723.298,75	2.188.804,16	2.128.151,36
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	4.190.891,34	4.862.759,82	2.907.287,04	3.624.872,78

VÄLITILINPÄÄTÖS 30.09.2018 (01.04.2018-30.9.2018)

VÄLITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Välitilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot

Välitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Välitilinpäätös on laadittu valtioneuvoston asetuksen pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksistä esitettävistä tiedoista säädettyjen 2 ja 3 lukujen pienyrityssäännöstä noudattaen.

Yhtiön arvostusperiaatteet ja -menetelmät sekä jaksotusperiaatteet ja -menetelmät ovat PMA 3:1 2 § ja 3 § mukaiset, jonka vuoksi näistä ei esitetä erillisiä liitetietoja.

Välitilinpäätös on laadittu ajalle 1.4.2018-30.9.2018 vertailutietoineen. Kyseistä välitilinpäätöstä ei ole tilintarkastettu.

Arvostusperiaatteet ja jaksotusperiaatteet

Nordic ID -konsernin välitilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitosäännösten ja muiden tilinpäätöksen laadintaan vaikuttavien säännösten vaatimuksia noudattaen.

Välitilinpäätöksen valuutta on euro.

KONSOLIDOINTIPERIAATTEET

Konsernivälitilinpäätös sisältää emoyhtiön ja sen suoraan omistamat tytäryhtiöt. Vuoden aikana perustetut tytäryhtiöt otetaan mukaan perustamishetkestä lähtien omistusaajan loppuun.

Konsernivälitilinpäätös laaditaan emo- ja tytäryhtiöiden välitilinpäätösten yhdistelmänä, jossa kaikki konsernin sisäiset liiketapahtumat, saamiset, velat ja katteet on eliminoitu. Vähemmistön osuus tytäryhtiön tuloksesta ja omasta pääomasta on esitetty omina erinään konsernin tuloslaskelmassa ja taseessa. Tarkemmat tiedot tytäryrityksistä on annettu konsernin liitetiedoissa kohdassa "Omistukset muissa yrityksissä".

Tytäryhtiön tulos on muunnettu euroiksi käyttäen kauden keskipäivän kurssia ja tase käyttäen välitilinpäätöspäivän kurssia. Kurseista johtuvat muuntoerot on kirjattu konsernin omaan pääomaan.

VAIHTO-OMAISUUS

Vaihto-omaisuus on arvostettu hankinnasta aiheutuviin menoihin. Hankintamenon määrittelyssä on käytetty FIFO-menetelmää.

KÄYTTÖOMAISUUS

Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. Käyttöomaisuuden poistoajat perustuvat hyödykkeen arvioituun taloudelliseen vaikutusaikaan.

TUTKIMUS- JA TUOTEKEHITYSMENOT

Tutkimusmenot on kirjattu sen tilikauden kuluksi, jolloin ne ovat syntyneet.

Tuotekehitysmenoja on kirjattu taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla.

Tuotekehitysmenojen poistoajat perustuvat hyödykkeen arvioituun taloudelliseen vaikutusaikaan.

Taseeseen kirjatut tuotekehitysmenot sisältävät palkkoja 68.274 euroa sekä niihin liittyviä sivukuluja 15.703 euroa.

Aineettomille hyödykkeille sovelletaan seuraavia poistoajoja:

Tuotemerkit enintään 10 vuotta

Kehittämismenot 3 vuotta

IT-ohjelmat 5 vuotta

Muut aineettomat hyödykkeet 3–10 vuotta

Oikaisut edellisen kauden tietoihin ja kausien vertailukelpoisuus

Kaudella ei ole tehty oikaisuja edellisen kauden tietoihin. Kaudet ovat keskenään vertailukelpoiset.

NORDIC ID

7

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

	Konserni		Emoyhtiö		Konserni		Emoyhtiö	
	1.4.18-30.9.18	%	1.4.18-30.9.18	%	1.4.17-30.9.17	%	1.4.17-30.9.17	%
LIIKEVAIHDON JAKAUTUMINEN MARKKINA-ALUEITTAIN								
Kotimaan myynti	818.200,42	17 %	818.200,42	18 %	670.303,95	17 %	670.303,95	19 %
Vienti	4.008.254,71	83 %	3.652.091,78	82 %	3.208.862,97	83 %	2.945.566,78	81 %
Yhteensä	4.826.455,13		4.470.292,20		3.879.166,92		3.615.870,73	
POISTOT TASERYHMITÄIN								
Poistot muista pitkävaikutteisista menoista	9.470,85		9.470,85		7.600,41		7.600,41	
Poistot koneista ja kalustosta	32.922,80		31.259,54		33.877,68		31.307,99	
Poistot aineettomista oikeuksista	124.114,46		124.114,46		43.494,25		43.494,25	
Yhteensä	166.508,11		164.844,85		84.972,34		82.402,65	
RAHOITUSTUOTOT JA KULUT								
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista	295,24		295,24		293,75		293,75	
Valuuttakurssivoitot	3.633,54		3.633,54		0,00		0,00	
Valuuttakurssivoitot konserni	51.867,88		51.867,88		0,00		0,00	
Muut tuotot	171,67		171,67		100,81		100,81	
Rahoitustuotot yhteensä	55.968,33		55.968,33		394,56		394,56	
Korkokulut ja muut rahoituskulut								
Muille	-6.364,65		-6.364,65		-2.779,48		-2.765,87	
Muut rahoituskulut	-19.920,38		-18.933,80		-7.925,24		-7.064,40	
Valuuttakurssitappiot konsernisaatavien kurssauksista	0,00		0,00		-1.016,80		-1.016,80	
Saamisten luottotappiot (konsernin ulkopuoliset)	0,00		0,00		0,00		0,00	
	-26.285,03		-25.298,45		-11.721,52		-10.847,07	
Rahoitustuotot ja kulut yhteensä	29.683,30		30.669,88		-11.326,96		-10.452,51	

Kurssivoitot kuluneella tilikaudella 51.867,88 johtuvat Nordic ID INC. , USA pitkäaikaisten saamisten valuuttakurssauksista.

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot	Konserni 1.4.18-30.9.18	Emoyhtiö 1.4.18-30.9.18	Konserni 1.4.17-30.9.17	Emoyhtiö 1.4.17-30.9.17
SAAMISET SAMAN KONSERNIN YRITYKSILTÄ				
Pitkäaikainen				
Pitkäaikaiset saamiset		856.404,07		873.493,97
Lyhytaikainen				
Myyntisaamiset		598.138,14		229.948,71
		1.454.542,21		1.103.442,68
SIIRTOSAAMISET				
Lakisääteisten vakuutusten jaksotukset	28.179,76	28.179,76	0,00	0,00
Eläkevakuutusmaksut, TyEL-ennakot	275.385,80	275.385,80	99.112,57	99.112,57
Ulkopuol. Lainasaamiset arvosuus per 30.9				
Avustusosuudet myynnin edistämisyhteistyöstä	30.638,00	30.638,00	45.933,27	45.933,27
Avustusosuudet tuotekehitysprojekteista	87.905,74	87.905,74	129.754,34	129.754,34
Muut siirtosaamiset	22.504,17	22.325,35	-76.653,97	-78.704,30
Yhteensä	444.613,47	444.434,65	198.146,21	196.095,88

PYSYVIEN VASTAAVIEN MUUTOKSET

Selvitys suunnitelman mukaisten poistojen perusteista:

Koneiden ja kaluston poistosuunnitelmana on käytetty 15-20% jäännösarvopoistoa, vastaten 3-7 vuoden poistoaikaa.

Irtaimiston vähäiset myynnit merkitään kyseiseen taseryhmään menojäännöstä vähentämään.

Käyttöönottotilikaudella poistot tehdään vastaten koko tilikautta. Em. syystä liitetiedoissa ei esitetä alkuperäistä hankintamenoa.

Aineettomien hyödykkeiden ja ulkomaisten tytäryhtiöiden kaluston poistoaikana on käytetty 3-5 vuotta.

	Konserni 1.4.18-30.9.18	Emoyhtiö 1.4.18-30.9.18	Konserni 1.4.17-30.9.17	Emoyhtiö 1.4.17-30.9.17
Aineettomat hyödykkeet				
Kehittämismenot				
Menojäännös 01.04.	256.418,99	256.418,99	0,00	0,00
Lisäykset 01.04.-30.09.	328.709,23	328.709,23	0,00	0,00
Menojäännös ennen suunnitelman muk. poistoja	585.128,22	585.128,22	0,00	0,00
Suunnitelman mukaiset poistot 01.04.-30.09.	-60.839,94	-60.839,94	0,00	0,00
Menojäännös 30.09.	524.288,28	524.288,28	0,00	0,00
Aineettomat oikeudet				
Menojäännös 01.04.	194.197,81	194.173,81	161.906,22	161.729,22
Lisäykset 01.04.-30.09.	171.978,64	171.978,64	36.743,60	36.743,60
Vähennykset 01.04.-30.09.	-20,00	0,00	-76,50	0,00
Menojäännös ennen suunnitelman muk. poistoja	366.156,45	366.152,45	198.573,32	198.472,82
Suunnitelman mukaiset poistot 01.04.-30.09.	-63.274,52	-63.274,52	-43.494,25	-43.494,25
Menojäännös 30.09.	302.881,93	302.877,93	155.079,07	154.978,57
Muut pitkävaikutteiset menot				
Menojäännös 01.04.	30.970,45	30.970,45	27.868,16	27.868,16
Lisäykset 01.04.-30.09.	0,00	0,00	0,00	0,00
Menojäännös ennen suunnitelman muk. poistoja	30.970,45	30.970,45	27.868,16	27.868,16
Suunnitelman mukaiset poistot 01.04.-30.09.	-9.470,85	-9.470,85	-7.600,41	-7.600,41
Menojäännös 30.09.	21.499,60	21.499,60	20.267,75	20.267,75
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	848.669,81	848.665,81	175.346,82	175.246,32
Aineelliset hyödykkeet				
Koneet ja kalusto				
Menojäännös 01.04.	377.362,20	367.066,20	380.691,03	367.793,03
Lisäykset 01.04.-30.09.	14.686,16	14.162,00	18.451,20	16.355,38
Vähennykset 01.04.-30.09.	-102,67	-102,67	0,00	0,00
Menojäännös ennen suunnitelman muk. poistoja	391.945,69	381.125,53	399.142,23	384.148,41
Suunnitelman mukaiset poistot 01.04.-30.09.	-32.922,80	-31.259,54	-33.877,68	-31.307,99
Menojäännös 30.09.	359.022,89	349.865,99	365.264,55	352.840,42
Koneiden ja laitteiden osuus 30.09.				
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	359.022,89	349.865,99	365.264,55	352.840,42

NORDIC ID

9

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

	Konserni	Emoyhtiö	Konserni	Emoyhtiö
	1.4.18-30.9.18	1.4.18-30.9.18	1.4.17-30.9.17	1.4.17-30.9.17
OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET				
Osakepääoma 30.9.	91.345,50	91.345,50	91.345,50	91.345,50
Ylikurssirahasto 30.9.	43.654,50	43.654,50	43.654,50	43.654,50
Voitonjakokelpoiset varat				
SVOP rahasto 30.9.	50.000,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00
Vapaa oma pääoma 01.04.	862.407,51	1.587.669,14	432.759,24	1.292.488,94
Jaettu osinkoja 01.04.-30.09.	-146.000,00	-146.000,00	0,00	0,00
Omien osakkeiden lunastaminen	-257.246,00	-257.246,00		
Edelliseen tilikauteen kohdistuva korjaus	-67.911,00	-67.911,00		
Muuntoero ja muut muutokset	-61.775,45	0,00	129.041,62	0,00
Tilikauden voitto/tappio 01.04.-30.09.	<u>-28.649,52</u>	<u>-66.051,07</u>	<u>-28.317,97</u>	<u>19.232,48</u>
Voitonjakokelpoiset varat 30.09.	350.825,54	1.100.461,07	583.482,89	1.361.721,42
Oma pääoma yhteensä 30.09.	485.825,54	1.235.461,07	718.482,89	1.496.721,42
SIIRTOVELAT				
Siirtyvät palkat	238.365,99	238.365,99	118.234,12	118.234,12
Lomapalkkavelka	292.997,36	292.997,36	200.584,45	200.584,45
Lakisääteiset vakuutukset	421.964,29	421.964,29	169.675,81	169.675,81
Siirtyvät korot	0,00	0,00	0,00	0,00
Muut siirtovelat	<u>142.400,10</u>	<u>127.161,10</u>	<u>37.811,46</u>	<u>23.186,46</u>
	1.095.727,74	1.080.488,74	526.305,84	511.680,84

Liitetiedot henkilöstöstä

HENKILÖSTÖN KESKIMÄÄRÄINEN LUKUMÄÄRÄ

Tilikauden aikana keskimäärin	46	40	36	30
Henkilöstön määrä tilikauden lopussa	50	43	33	27

NORDIC ID

Omistukset muissa yrityksissä

Yritys:	Kotipaikka:	Emoyhtiön omistus:
Nordic ID GmbH	Herford, Saksa	100 % Osakepääoma 25.000,00 EUR
Nordic ID Inc.	Georgia, Yhdysvallat	100 % Osakepääoma 100.000,00 USD
Realin Oy (2590413-7) rekisteröity 21.1.2014	Teekkarinkatu 7B 36 33720 Tampere, Suomi	Omistus:4,5% Osakepääoma 10.000,00 EUR

Realin Oy:tä ei ole yhdistelty konsernivalitilinpäätökseen, koska yhdistely ei ole tarpeen oikean ja riittävän kuvan antamiseksi konsernin toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta (KPL 6:12.2 §)

Arvio toiminnan merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä

Emoyhtiöllä on USA:n tyttäreltään merkittävä määrä saamisia. Näiden takaisinmaksusta on tehty hallituksen hyväksymät pitkänajan tulosestimoitukseen pohjautuvat kassavirtalaskelmat. Ennusteiden toteutumista on seurattu aktiivisesti.

Yhtiön osakkeet

	2018	2017	2016
Yhtiön osakepääoma jakautuu seuraavasti:			
1 ääni / osake	1.607.895 kpl	321.579 kpl	321.579 kpl

Kaikilla osakkeilla on samanlainen oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin sekä samanlainen äänioikeus. Yhtiöjärjestykseen sisältyy lunastuslauseke.